НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<< С1 >> марта 2025 r. Ns_iZ|
г. Москва

О проведении учебпо-тренпровочriоrо сбора в каникулярный период
(СОЛ) по паруспому спорту с участием обучающихся ш тренеров-

преподавателей спортпвной школы (олимпийского резерва по водным
видам спорта) ФАУ Мо РФ цскА

Согласно Календарному плану физкульryрных мероприятий
и спортивньIх мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
gа 2025 год (пункт 394 подраздела 5.1 . раздела 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Провести с 10 по 19 марта 2025 r. на базе спортивного центра (I_{CK

ВМФ имени Адмирала флота Советского Союза Горшкова С,Г.) учебно-
тренировочный сбор в каникулярный период (СОЛ)
по парусному спорту (далее УТС) с r{астием обучающихся
и тренеров-преподавателей спортивной школы (олимпийского резерва
по водным видам спорта) (далее - СШОР) согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Назначить на период проведения УТС
СШОР Пирогову А.А. - начшIьником сбора,

за получение денежных средств.

3. ответственность за жизнь и

проведения УТС возложить на

Пирогову А.А. и Живодрову М.В.

здоровье обучающихся на
тренеров-преподавателей

тренера-преподавателя

ответственным лицом

период
сшор

4. Начальнику спортивного центра Березкину Д.Е. обеспечить

предоставление матери€шьно-технической базы для проведения уrебно-
тренировочных занятий согласно плану проведения УТС.

5. Начапьнику отдела (бухгалтерского и нЕuIогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование даЕного мероприятия согласно утвержденной смете.

прикАз

2

6. Контроль за выполнением
на заместителя начальника клуба (по

настоя шего
с порти вной

приказа

работе)

возложить
полковника

Пархоменко О.Н.
7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ Цс
пол ко

Р. Кулрявцев

J

Приложение
к приказу начшIьника

_ФАУМО РФ ЦСКА
а<<Г! >> марта 2025 г. Ns j7 /

список
участников r{ебно-тренировочного сбора

в каникулярный период (СОЛ)

Место проведения - спортивный центр
(ЦСК ВМФ имени Адмирала флота Советского Союза Горшкова С.Г.)
Сроки проведения - с 10 по 19 марта 2025 г.

}lъ !олясrость Ф. и. о. Год
ржценI4JI

Разряд Источник
финансирования

1 2 4 5 6
Трнер -

преподаватель
ПирюваАлеся
Алексацрвна

2001 г.р. ФАу мо рФ
цскА

z Обуlаюпцйся
сшор

Живодрва Марина
Владдиировна

1980 г,р. ФАумо рФ
цскА

3. Обlчшопдпlся
сшор

Жуков Георгий
константинович

20l2 г.р l юн.
ФАу мо рФ

цскА
Обуlаюпцлiся

с|IIор
Левандовоспi
Платон
Мю<айлович

2016 г.р. б/р ФАу мо рФ
цскА

5. Обуrаопцтйся
сшор

Ярощук Федор
Владиславович

20l3 г.р. 1юн,
ФАу мо рФ

цскА
Обулаюпдйся

сшор
Вдовина A.:T-rca

Мю<айловна

ФАу мо рФ
цскА

7 ОбуlаюIrшйся
сшор

Косимов Тимур
Ахметович

2015 г.р. б/р
ФАуморФ

цскА
8. Об1"lшопптйся

сшор
Кондаков
Святозар
Юрьевич

2013 г.р. 3

ФАу мо рФ
цскА

9. Обучшоrщтйся
сшор

Никитина
Василиса
Егоровна

2009 г.р. б/р
ФАу мо рФ

цскА

10. ОбуrшоIщтйся
сшор

межиковская
Кира .Щмитриевна

2010 г.р. бiр ФАу мо рФ
цскА

1l. ОбуrаюIrцтйся
сшор

Гарбуз I*псолай
Александрович

2012 г.р. 2 ФАу мо рФ
цскА

12 Обучаощийся
сшор

свешников
Кирилл
Александрович

201 1 г.р. б/р ФАу мо рФ
цскА

13. Обlчшопцrйся
сшор

головненков
Ярослав
Евгеньевич

ФАу мо рФ
цскА

14. Обуrаюпшйся
сшор

Сенин Макар
Алексеевич

2014 г.р. бlр
ФАу мо рФ

цскА
15, Обучаюпдийся Кузнецов 20l 5 г.р. 6/р ФАу мо рФ

3

1.

4.

6. 2015 г.р. бlр

2016 г,р, б/р

4

сш()р Александр
Алексеевич

цскА

16. Обучакlщийся
сшор

Горлечкий Луьяlr
Пgгрвич

20l4 г.р. бlр ФАу мо рФ
цскА

|7. Обуrаюпrийся
сшор

Городничий
савва олегович

20lб г.р. б/р
ФАу мо рФ

цскА
l8. Обучаюrrц-rйся

сшор
Анисин Василий
Федоровнч

20l2 г.р. б/р ФАу мо рФ
цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБО )

полковни к

О.Н.Пархоменко